
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2009 M. BIRŽELIO 19 D. 
SPRENDIMO NR. TS-7.149 „DöL DETALIOJO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PANAIKINIMO 
 

2010 m. balandžio 30 d. Nr. TS-5.73 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Panaikinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2009 m. birželio 19 d. sprendimą Nr. TS-

7.149 „D÷l detaliojo plano patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                      Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguol÷ Dagien÷, 71 160 

 


